192

<1191, aprile 18>, Genova

L’ospedale di Santo Stefano si impegna a pagare a Ugolino Mallone entro
il prossimo Natale la somma di 32 lire, parte del prezzo pattuito per l’acquisto
del terreno di cui al n. 191.

I m b r e v i a t u r a  [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 6, c. 23 v.
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N o t a i o: Guglielmo Cassinese.

Nel margine esterno: « Ugulini Malloni ».

Per la data occorre fare riferimento al n. 191.

Sull’argomento v. nn. 191, 195.

E d i z i o n e: Gugliemo Cassinese, n. 471.

R e g e s t o: MARCHESANI-SPERATI, n. 980.

Promittunt frater Damianus, frater Petrus, Iohannes Sardus et Iacomus,
confratres hospitalis Sancti Sthephani, se daturos Ugulino Mallono libras
XXXII denariorum ianuinorum ad Domini Natalem proximum, que reman-
serunt pagande a de pretio librarum LXIIII terre quam comperarunt ab eo ad
Ristorbium, et inde eandem terram et reliqua bona hospitalis ei stipulanti
pignori obligant sub pena dupli. Possessionem cuius terre tamen Ugulinus
concedit eis, nomine hospitalis, precario et ipsi confitentur eam habere pre-
cario. Ea die et loco et testibus.

a que-pagande: in sopralinea.

193

<1191>, maggio 3, Genova

Lanfranco Roçus concede in locazione al monastero di Santo Stefano
l’uso dell’acqua dal mulino de Piguixello alla chiusa dei mulini di Santo Ste-
fano, fermi restando i precedenti accordi con Iterio Longo, contro la corre-
sponsione di un canone annuo di un quartino e mezzo di grano.

I m b r e v i a t u r a  [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 6, c. 27 r.

N o t a i o: Guglielmo Cassinese.

Nel margine interno: « Abbatis de Sancto Stephano », « Lanfranci Roze ».

Il documento è compreso in una serie di atti datati 1191.

Sull’argomento v. nn. 145, 175, 184-186, 208, 209, 248.

E d i z i o n e: Gugliemo Cassinese, n. 535.

Lafrancus Roçus concedit et convenit domino abbati Widoni de Sancto
Stephano totam aquam et serraturas omnes molendini de Piguixello dimit-
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tere ire usque ad paratam molendini abbatis Sancti Stephani et promittit
non impedire et ab omni homine defendere per se suumque heredem ei eiu-
sque successoribus. Quam aquam habet ab Iterio Longo de molendino de
Maguçeno et ut supra promittit attendere et contra non venturum, sub pe-
na soldorum C stipulata, rato manente pacto. Et pro pena omnia bona sua
ei pignori obligat, eo tamen salvo usque dum pactum quod fecit idem La-
francus cum Iterio Longo de eadem aqua fuerit ratum. Et idem abbas, con-
silio et auctoritate suorum fratrum, Iohannis prioris, presbiteri Mathei,
presbiteri Opiçonis, presbiteri Thome, Rubaldi et Iohannis, diaconorum,
Benedicti et Merli, subdiaconorum, presentium, per se suosque successores
dare promittit ei eiusque heredi pro prefata aqua quartinum I ½ grani a de
moltura in unoquoque anno b circa festum sancti Stephani, sub pena dupli
stipulata, rato manente pacto. Pro pena vero et sorte omnia bona sua habita
et habenda ei pignori obligat. In curia Sancti Stephani, die III madii. Testes
presbiter Hugo, Otto de Orto, Enricus de Clara, Rainerius conversus.